様式第１号（第５条関係）
農村環境改善センター利用許可申請書
受付番号No.

	町長

	所長

	係

	宿日直

	利用目的

	利用日時
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時　　　分
　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時　　　分

	利用室名
	１　図書資料室　２　保健相談室　３　和集会室
４　老人研修室　５　農事研修室　６　農業後継者室
７　視聴覚室　　８　調理実習室　９　多目的ホール

	参集予定人員
	男（　　人）　女（　　人）　計（　　人）

	利用する備品

	備考

　　上記のとおり利用いたしたいので、許可されたく申請します。
年　　月　　日
利用団体名
利用責任者
住所
氏名　　　　　　　　印
　　　久万高原町長　　　　様
様式第４号（第５条関係）
農村環境改善センター特別設備許可申請書

　　許可番号第　　号をもって利用許可のあった改善センターに次の特別設備をいたしたく存じますので、許可されたく申請いたします。
　　なお、特別設備に要する経費は、利用者が負担します。

	特別設備名

	数量

	備付け以外の器具名

	数量

年　　月　　日
利用団体名
利用責任者
住所
氏名　　　　　　　　印
　　久万高原町長　　　　様
　上記特別設備の申請を許可する。
年　　月　　日
久万高原町長　　　　　　　　印
様式第５号（第５条関係）
建物等損傷滅失届
年　　月　　日
　　久万高原町長　　　　様
利用団体名
利用責任者
住所
氏名　　　　　　　　印
　　次のとおり損傷（滅失）しましたので、お届けします。ついては久万高原町農村環境改善センター条例第12条の規定に基づき、賠償します。
	損傷（滅失）物件
	損傷（滅失）場所
	数量
	損傷（滅失）の内容